riconoscimento della lingua italiana dei segni e per la piena accessibilità delle persone sorde 

alla vita collettiva” - (codice progetto: LING2023) alle seguenti interpreti: 

• dott.ssa Marianna Castrataro: n. 292 ore di interpretariato LIS per un importo 

complessivo pari a euro 8.760,00 (ottomilasettecentosessanta/00) al lordo dell’Irpef, al 

netto di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente; 

• dott.ssa Alessandra Marras: n. 292 ore di interpretariato LIS per un importo complessivo 

pari a euro 8.760,00 (ottomilasettecentosessanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA 

e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

• dott.ssa Francesca Viceconte: n. 292 ore di interpretariato LIS per un importo 

complessivo pari a euro 8.760,00 (ottomilasettecentosessanta/00) al lordo dell’Irpef, al 

netto di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente; 

• dott.ssa Gianna Maggi: n. 292 ore di interpretariato LIS per un importo complessivo 

pari a euro 8.760,00 (ottomilasettecentosessanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA 

e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

• dott.ssa Miriam Mastroianni: n. 292 ore di interpretariato LIS per un importo 

complessivo pari a euro 8.760,00 (ottomilasettecentosessanta/00) al lordo dell’Irpef, al 

netto di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente; 

• dott.ssa Maddalena Miccio: n. 292 ore di interpretariato LIS per un importo complessivo 

pari a euro 8.760,00 (ottomilasettecentosessanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA 

e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

Business Unit SO – Centro di Costo DIFORM – Codice Commessa: LING2023:  

Premesse: 

Il Responsabile del Procedimento, nominato dal Consiglio di Amministrazione di LAZIOcrea S.p.A.